

  

  	

    

	    

       

			

				Užsisakykite „Apskaitos, audito ir mokesčių aktualijų" vienos dienos prenumeratą!
				

			


	       

       	Pradinis
	Prenumerata
	Apie mus
	Paslaugos
	Kontaktai
	DUK







       

       

          


       

       


       


    

    


    

	


	

		

			

				

					
					

					
					

				


			


		

			
		


	


	


   

  

		

   			

           

   				 	Rubrikos
	Straipsniai
	Naujienos
	Savaitės klausimas
	Darbo skelbimai
	Nuotraukų galerija
	Įdomybės
	Naudinga


   							   			

   			

			

            

   				 	Nuorodos
	2024 m. prenumerata
	400-asis „Apskaitos, audito ir mokesčių aktualijų“ savaitraščio prenumeratorius – Kupiškio socialinių paslaugų centras
	Aktyvios ukmergiškės įkūrė buhalterių klubą
	Apie apskaitą laivininkystėje
	Apie Lietuvos pinigų sistemą – iš liudininko lūpų
	Apskaitos istorijos liudytojai
	Ar žinote, kad…
	Ar žinote, kad… (1)
	Ar žinote, kad… (2)
	Atgaivos ir įkvėpimo semiasi tautosakoje ir Baltijos jūroje
	Atkurtos Lietuvos iškilios asmenybės, ragavusios buhalterio duonos
	Atkurtos Lietuvos krepšininkų pergalių triumfą lydėjo sumanus finansų tvarkymas
	Atsiminimai apie lietuviškosios apskaitos pradininką
	Audito vadovė tapo baigiamųjų darbų konkurso laureate
	Auditorius – ne įmonės prievaizdas, bet jos pagalbininkas
	Buhaltere tapo atsitiktinai
	Buhalterė, bet ne rami pelytė
	Buhalterės nėra užsidariusios, tylios ir vengiančios bendrauti
	Buhalteriai drauge puoselėja gražias tradicijas
	Buhalteriai yra draugiški žmonės
	Buhalterija suviliojo ir įtraukė
	Buhalterijoje rado save
	Buhalterinės apskaitos reglamentavimas pirmaisiais tarpukario nepriklausomos Lietuvos metais
	Buhalterinių klaidų ir netikslumų brūzgynas
	Buhalterio darbas kasdien džiugina ir įkvepia
	Buhalterio knyga 2018. Darbo teisės aktualijos
	Buhalteris… neišmanęs buhalterijos
	Buhalterių diena su „AAM aktualijomis”
	Buhalteriui kartais tenka pasakyti savo griežtą „ne“
	Buhalteriui reikia kantrybės ir noro dirbti
	Būsiu vėl buhaltere
	Daugiau asmenų privalės deklaruoti privačius interesus
	DUK
	Duomenų apsauga: papildoma administracinė našta ir įmonių galvos skausmas
	Dvarininkas, finansų ministras ir… koncentracijos stovyklos kalinys
	Finansinės kontrolės ir sąskaitybos organizavimas atkurtos Lietuvos kariuomenės ūkyje
	Finansinio audito praeitis, dabartis ir perspektyvos
	Finansų ministerijos 2016 m. projekcijos – tiksliausios
	Finansų ministras – lito tėvas…
	Finansų ministras – žymaus lakūno tėvas
	Finansų ministras, iš kurio yra ko pasimokyti
	Galima „pasikalbėti“ su lito tėvu
	Geras, patikimas buhalteris įmonėje visada išliks vertybė
	Gerumo dėžutė
	GPAIS integruotas Pakuotės ir gaminių apskaitos modulis
	Gyvenimą paskyręs buhalterijai
	Gyvenimas mums duotas vienas ir jį reikia praleisti įdomiai
	Įgyta praktinė patirtis yra geriausias buhalterio mokytojas
	Įmonių buhalterinė atskaitomybė sovietinės okupacijos laikotarpiu Lietuvoje
	Ką apie buhalterius liudija išlikę metraščiai?
	Kaip buvo rengiami pirmieji Lietuvos auditoriai? Kas jie?
	Kazys Sruoga – produkcijos savikainos kalkuliavimo pradininkas
	Kokias šventes šventėme 1920-siais?
	Kuo daugiau dirbi, tuo daugiau padarai
	Kviečiame dalyvauti XV “AAM aktualijų“ taurės boulingo turnyre
	LBAA PROFESINĖS AKADEMIJOS BUHALTERIAMS!
	Lietuvos ir kaimyninių šalių mokestinė aplinka ir geriausia verslo forma
	Likimas lėmė tapti buhaltere
	Metodinės rekomendacijos
Verslo apskaitos standartams
	Mokesčiai tarpukario Lietuvoje
	Mokesčių gairės ateičiai
	Muštiniai netapo Lietuvos nacionaliniais pinigais
	Naujas iššūkis – visuomeninė veikla LBAA kolegijoje
	Nauji mokesčių tarifai, nauji ir didesni akcizai, mažiau lengvatų
	Nepriklausomybės akto signataras Jonas Vileišis – atkurtos Lietuvos finansų ūkio gaivintojas
	Niekada nepavargsta dirbti su skaičiais
	Norėjo būti medike – tapo buhaltere
	Normatyvinis produkcijos savikainos kalkuliavimo metodas – užmirštas ir nepropaguojamas
	Nuoma
	Patinka viską daryti pedantiškai ir laiku
	Pirmasis finansų ministras
	Pirmieji atkurtos Lietuvos revizoriai
	Pradinis
	Pritarė siūlymui įteisinti galimybę atleisti teatrų ar koncertinių įstaigų vadovus
	Produktyvus taikomojo apskaitos mokslo kūrėjas
	Prof. Alfonsas Žilėnas – Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės buhalterinės apskaitos, finansų ir mokesčių tyrinėtojas
	Prof. V. Jurgučio įžvalgos apie bankus
	Prof. Vlado Jurgučio įžvalgos apie pinigus ir bankus
	Profesorius Petras Šalčius – pirmojo lietuviško buhalterinės apskaitos vadovėlio autorius
	Projektas „Finansų mokslo ir praktikos raida Lietuvoje per 100 valstybės gyvavimo metų“
	Ramus gyvenimas finansininkui būtų neįdomus
	Reklama savaitraštyje
	Rubrikos
	Savaitės vardadieniai
	Savaitraščio „AAM aktualijos“ Nr. 8 apžvalga
	Savikainos kalkuliavimo ir finansinės atskaitomybės raida prieškario Lietuvos ūkyje
	Šiek tiek litų istorijos
	Signataras Saliamonas Banaitis – spaustuvininkas su buhalterio gyslele
	Sovietmečio buhalteriai: informacijos teikėjai ar instrukcijų vergai?
	Spausdinti sąskaitą
	Stiprinkime Lietuvos nepriklausomo audito praktinį, mokslinį ir metodinį potencialą (I)
	Stiprinkime Lietuvos nepriklausomo audito praktinį, mokslinį ir metodinį potencialą (II)
	Stiprinkime Lietuvos nepriklausomo audito praktinį, mokslinį ir metodinį potencialą (III)
	Sunkus, atsakingas, daug žinių, kantrybės ir ištvermės reikalaujantis darbas
	Tarpukario ekonomistas ir Finansų ministerijos sekretorius
	Tarpukario sąskaitybos terminija ir dabartinis požiūris
	Teigiami ir neigiami atkurtos Lietuvos gyventojų šeimų ūkių biudžetų rezultatai
	UAB ”NKT LITHUANIA” Paslaugų centro ATVIRŲ DURŲ DIENOS
	Verslo apskaitos standartai
	Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartai (VSAFAS)
	Vyriausiasis buhalteris dirba ne vien su popieriais, bet ir su žmonėmis
	XI AAM aktualijų taurės boulingo turnyras (2014-12-02)
	Ypatingas pasiūlymas
	Žemės ūkio apskaitos aukštojo mokslo organizatoriai
	Žemės ūkio apskaitos ištakos nepriklausomoje Lietuvoje (I)
	Žemės ūkio apskaitos ištakos nepriklausomoje Lietuvoje (II)
	Žemės ūkio apskaitos praktika Lietuvoje tarybiniu laikotarpiu
	Žemės ūkio verslo apskaitos pertvarka, atkūrus Lietuvos nepriklausomybę
	“Buhalterio diena po karantino”!
	„Lietuvos energijos“ 2016 m.  indėlis į biudžetą – per 100 mln. eurų dividendų
	„Nesu tipiška buhalterė“
	Savaitės klausimas
	Darbo skelbimai
	Nuotraukų galerijos	2006 m. LBAA teorinė praktinė konferencija Vilniuje (2006-09-11)
	Buhalterių ir auditorių diena su „AAM aktualijomis“ (2007-05-11)
	Buhalterių ir auditorių diena su „AAM aktualijomis“ (2018-05-11)
	Diskusija „Buhalterio ir auditoriaus profesionalumas bei etikos samprata Europos Sąjungoje ir Lietuvoje“ (2006-03-10)
	Kanojų polo (kanupolo) turnyras „AAM aktualijų“ taurei laimėti (2006-09-15)
	Kanojų polo (kanupolo) turnyras „AAM aktualijų“ taurei laimėti (2007-08-24)
	LBAA 14-oji teorinė praktinė konferencija (2004-09-08)
	Nemokami „AAM aktualijų“ seminarai (2002 m. lapkritis-gruodis)
	Nemokami „AAM aktualijų“ seminarai (2003 m. lapkritis-gruodis)
	Nemokami „AAM aktualijų“ seminarai (2004 m. lapkritis-gruodis)
	Specialaus leidinio „AAM aktualijų“ skaitytojams pristatymas (2005-11-15)
	Trijų dienų “AAM aktualijų” seminaras Nidoje (2007-09-05)
	X „AAM aktualijų“ taurės boulingo turnyras (2013-12-05)
	XI „AAM aktualijų“ taurės boulingo turnyras (2014-12-02)
	XII AAM aktualijų taurės boulingo turnyras (2015-12-03)
	XIII „AAM aktualijų“ taurės boulingo turnyras (2016-12-01)
	XIV „AAM aktualijų“ taurės boulingo turnyras (2017-12-07)
	XIX „AAM aktualijų“ taurės boulingo turnyras (2023-12-07)
	XV „AAM aktualijų“ taurės boulingo turnyras (2018-12-06)
	XVI „AAM aktualijų“ taurės boulingo turnyras (2019-12-05)
	XVII „AAM aktualijų“ taurės boulingo turnyras (2021-12-02)
	XVIII „AAM aktualijų“ taurės boulingo turnyras (2022-12-01)
	„AAM aktualijų“ laikraščio elektroninės versijos pristatymas (2004-12-08)
	I-asis kalėdinis “AAM aktualijų” boulingo turnyras (2004-12-08)
	II-asis kalėdinis “AAM aktualijų” boulingo turnyras (2005-12-07)
	III “AAM aktualijų” taurės boulingo turnyras (2006-12-08)
	IV “AAM aktualijų” taurės boulingo turnyras (2007-12-06)
	V „AAM aktualijų” taurės boulingo turnyras (2008-12-05)
	VI „AAM aktualijų“ taurės boulingo turnyras
	VII „AAM aktualijų“ taurės boulingo turnyras (2010-12-02)
	VIII „AAM aktualijų“ taurės boulingo turnyras (2011-12-08)
	IX „AAM aktualijų“ taurės boulingo turnyras (2012-12-06)


	Naudinga informacija	Liberalai siūlo mažinti mokesčius
	Lietuvos miestų telefonų kodai
	Minimalūs išmokų dydžiai
	Naudingos nuorodos
	Privalomojo sveikatos draudimo įmokų dydžiai
	Siūloma laikinai sumažinti minimalų pajamų mokestį, mokamą už verslo liudijimą
	Socialinio draudimo įmokos, įmokų dydžiai


	Prenumerata	Laikraštis + elektroninė versija	Išankstinė sąskaita


	Vienos dienos prenumerata
	Vienos dienos prenumerata


	Apie mus
	Kontaktai	Kaip mus rasti


	Naujienų prenumerata
	Vartotojų zona
	Valiutų kursai
	Savaitės buhalterių horoskopas
	10-asis „AAM aktualijų” taurės boulingo turnyras
	Anketa
	Buhalterių ir auditorių diena
	Įdomybės
	Naujienos
	PRISIJUNKITE
	Reklama aktualijos.lt
	Reklama savaitraštyje



   							   			

   			

		


	


 	

		   		

  
    
    
      
        
          Klaida! Puslapis nerastas.        

      
      
      
      
        
	
		Search for:
		
	
	

        
        				Naujausi įrašai
			
				Finansų viceministrė V. Česnulevičiūtė – Markevičienė pakvietė Japonijos bendroves pasinaudoti Lietuvos finansinių paslaugų rinkos privalumais ir investuoti mūsų šalyje
						
	
				Finansų ministerija siūlo reikšmingai didesnes baudas ir daugiau saugiklių azartiniams lošimams
						
	
				G. Skaistė: Lietuva skiria 5 milijonus eurų Ukrainos mokyklų ir darželių atstatymui
						
	
				Skelbiama Turto banko vadovo atranka Finansų ministerija paskelbė VĮ Turto bankas generalinio direktoriaus atranką. Kandidatuoti į poziciją galima iki kovo 21 d.
						
	
				Sausio mėnesio valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų pajamų surinkimas
						


		
		        
                
                  
              

              
          
          
          
      
      






	






	
		
				Prenumerata
	Laikraštis + elektroninė versija
	Vienos dienos prenumerata
	Išankstinė sąskaita



		

		
				Rubrikos
	Straipsniai
	Naujienos
	Savaitės klausimas
	Darbo skelbimai



		

		
				XIX „AAM aktualijų“ taurės boulingo turnyras (2023-12-07)
	Įdomybės
	Savaitės buhalterių horoskopas
	Nuotraukų galerijos
	Buhalterių ir auditorių diena su „AAM aktualijomis“ (2018-05-11)



		

		
				Naudinga informacija
	Nuorodos
	VAS
	Metodinės rekomendacijos
Verslo apskaitos standartams
	Mokesčių mokėjimo kalendorius



		

		
				Reklama aktualijos.lt
	Reklama savaitraštyje
	Nuoma



		

		
				Apie mus
	Kontaktai
	Aktualijos Facebook’e



		

		




	


	

	
		

UAB „Apskaitos ir audito žinios“, K. Kalinausko g. 11-10, 03107 Vilnius. Tel./faksas: (8 5) 261 73 63, 210 71 93, 210 71 94, 261 62 67.

Įmonės kodas 124240019, PVM mokėtojo kodas LT242400113. Registro tvarkytojas - VĮ Registrų centras.


© UAB „Apskaitos ir audito žinios“. Visos teisės saugomos. Kopijuoti, dauginti ir platinti galima tik gavus raštišką UAB „Apskaitos ir audito žinios“ sutikimą.
		

		Sukūrė Lexita.lt

		

	
















